
                                            

UCHWAŁA NR XIII/83/2011 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 
 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zakresu i formy informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 

pierwsze półrocze   

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 

r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada 

Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Szczecinie informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu oraz kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze w terminie do dnia 31 sierpnia. 

 

§2. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu składa się z części tabelarycznej 

i opisowej. 

      

          2. Część tabelaryczna informacji obejmuje: 

 

1) planowane dochody budżetu w pełnej klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem 

dochodów bieżących i majątkowych, 

2) planowane wydatki budżetu w układzie działów i rozdziałów, z  wyodrębnieniem 

wydatków: 

a) bieżących, w tym w szczególności: 

- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych, 

- dotacji na zadania bieżące, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań, 

 - wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń,  

 - wydatków na obsługę długu Powiatu, 

 

b) wydatków majątkowych; w tym w szczególności: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego; 

- zakup i objęcie akcji i udziałów; 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego; 

 

 



3) przychody i rozchody budżetu, 

4) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu z podziałem na: 

a) przedmiotowe, 

b) podmiotowe, 

c) celowe  

5)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej            

oraz innych zadań zleconych ustawami; 

6)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej            

na podstawie porozumień z organami tej administracji. 

                     

3. Część opisowa informacji zawiera omówienie: 

 

1) zakresu i podstaw zmian w planie dochodów i wydatków budżetu   

                       w pierwszym półroczu; 

 

2) odchyleń wykonania podstawowych wydatków budżetu od planu i ich  

                       przyczyn. 

 

  § 3. 1.  Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu składa się 

z części tabelarycznej i opisowej. 

 

    2. Część tabelaryczna informacji winna zawiera: 

                         - wieloletnią prognozę finansową ; 

         -  wykaz  przedsięwzięć  

                        z wykonaniem na dzień 30 czerwca. 

 

                    3. Część opisowa informacji winna zawierać objaśnienia wielkości ujętych w części  

                       tabelarycznej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LII/271/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 maja 2010 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu za pierwsze półrocze.  

 


